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CHEESEBURGUER P, M, G, GG ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

CHEESEBACON P, M, G, GG ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

CHEESEBURGUER 

VEGETARIANO P, M, G, GG
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

X-SALADA P, M, G, GG ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

X-SALADA & BACON P, M, G, GG ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

CHEESE CHICKEN CRISPY P, M, 

G, GG
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

CHEESE CHICKEN CRISPY 

BACON P, M, G, GG
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Hamburguer bovino, pão brioche, maionese rosé, queijo tipo cheddar, alface, 

tomate, relish de pepino, sal e pimenta e manteiga.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Hamburguer bovino: Carne bovina e gordura bovina.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Relish de pepino: pepinos, vinagre, água, açúcar, sal, grão de mostarda amarela, 

cebola, pimentão, cravo, especiarias e pimenta do reino.

Hamburguer bovino, pão brioche, maionese rosé, queijo tipo cheddar, bacon, 

alface, tomate, relish de pepino, sal e pimenta e manteiga.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Hamburguer bovino: Carne bovina e gordura bovina.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Relish de pepino: pepinos, vinagre, água, açúcar, sal, grão de mostarda amarela, 

cebola, pimentão, cravo, especiarias e pimenta do reino.

Bacon: barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Peito de frango empanado, pão brioche, maionese rosé, queijo tipo cheddar, 

alface, tomate e manteiga.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Peito de frango empanado:  frango, água, farinha de trigo enriquecida com ferro 

e ácido fólico, clara de ovo pasteurizada, óleo vegetal, sal, vinagre de álcool, 

cebola, molho de pimenta e alho em pasta

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Peito de frango empanado, pão brioche, maionese rosé, bacon, queijo tipo 

cheddar, alface, tomate e manteiga.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Peito de frango empanado: frango, água, farinha de trigo enriquecida com ferro 

e ácido fólico, clara de ovo pasteurizada, óleo vegetal, sal, vinagre de álcool, 

cebola, molho de pimenta e alho em pasta.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Bacon: barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

ALERGÊNICOS

Ingredientes

Hamburguer bovino, pão brioche, queijo tipo cheddar, alface,  tomate, 

maionese rosé, manteiga, sal e pimenta.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Hamburguer bovino: Carne bovina e gordura bovina.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Hamburguer bovino, pão brioche, bacon, queijo tipo cheddar, alface, tomate, 

maionese rosé, manteiga, sal e pimenta.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Hamburguer bovino: Carne bovina e gordura bovina.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Bacon: barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Falafel, pão brioche, queijo tipo cheddar, maionese rosé, alface, tomate e 

manteiga.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Falafel: grão de bico, cebola, gergelim branco, farinha de trigo enriquecida com 

ferro e ácido fólico, óleo de soja, sal, hortelã, alho, salsinha, páprica, molho de 

pimenta, coentro, pimenta do reino, cominho e  estabilizante bicarbonato de 

sódio.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.
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SANDUÍCHE DE SOBRECOXA 

CRISPY
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

SANDUÍCHE DE SOBRECOXA 

CRISPY & BACON
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆
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CEBOLA CARAMELIZADA ◆◆ ◆ ◆

RELISH DE PEPINO ◆◆ ◆

MOLHO BARBECUE ◆ ◆ ◆

BACON EXTRA ◆◆ ◆

QUEIJO TIPO CHEDDAR ◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

MOLHO ROSE ◆◆ ◆ ◆◆ ◆

MAIONESE MADERO ◆◆ ◆ ◆
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BATATAS FRITAS P, M, G, GG ◆◆ ◆◆ ◆

CHICKEN FINGERS P, M, G, GG ◆ ◆ ◆ ◆

MINI COXINHAS P, M, G, GG ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco de limão, 

vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de potássio e 

EDTA dissódico.

Óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, mostarda, vinagre, sal, suco de limão, 

cebola, molho de pimenta e conservantes sorbato de potássio e EDTA dissódico.

Sobrecoxa crispy, pão brioche, maionese rosé, queijo tipo cheddaar, alface 

americana, tomate salada,  manteiga.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Sobrecoxa Crispy: frango, água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido 

fólico, clara de ovo pasteurizada, óleo vegetal, sal, vinagre de álcool, cebola, 

molho de pimenta e alho em pasta.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Ingredientes

ALERGÊNICOS

Pepinos, vinagre, água, açúcar, sal, grão de mostarda amarela, cebola, pimentão, 

cravo, especiarias e pimenta do reino.

Sobrecoxa crispy, pão brioche, maionese rosé, queijo tipo cheddaar, bacon, 

alface americana, tomate salada, manteiga.

Pão brioche: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, água, açúcar e 

sal.

Sobrecoxa Crispy: frango, água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido 

fólico, clara de ovo pasteurizada, óleo vegetal, sal, vinagre de álcool, cebola, 

molho de pimenta e alho em pasta.

Maionese rosé: óleo vegetal, gema de ovo pasteurizada, ketchup, mostarda, suco 

de limão, vinagre, sal, molho de pimenta, cebola e conservantes sorbato de 

potássio e EDTA dissódico.

Bacon: barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Queijos (leite pasteurizado padronizado, sal (cloreto de sódio), cloreto de cálcio, 

coalho, fermento lácteo e corante natural urucum (INS 160b), água, manteiga, 

leite em pó desnatado, caseína, amido modificado, sal, emulsificante citrato de 

sódio (INS 331 iii), reguladores de acidez ácido láctico (INS 270), ácido cítrico (INS 

330), aroma natural de queijo cheddar, corantes urucum (INS 160b), páprica (INS 

160c), conservador ácido sórbico (INS 200).

Bacon, osso bovino, ketchup, cebola, cenoura, salsão, carne bovina, mel, 

mostarda amarela, molho inglês, açúcar mascavo, suco de maracujá, shoyo, 

polpa de tomate, páprica doce, alho, fécula de batata, farinha de trigo eriquecida 

com ferro e ácido fólico, molho de pimenta, alecrim,  tomilho, páprica picante e 

sal.

Barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Ingredientes

Ingredientes

Cebola roxa, manteiga com sal, açúcar mascavo, azeite de oliva, molho inglês, 

aceto balsâmico, limão, vinagre e sal.

Batata, óleo vegetal, estabilizante INS 450i.

Frango, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, clara de ovo 

pasteurizada, óleo vegetal, sal, vinagre de álcool, cebola, molho de pimenta e 

alho em pasta. 

Massa (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, caldo de frango 

(carne de ave, água, sal, tomate, cebola, cenoura, salsão, limão, especiarias , 

ervas aromáticasa e molho de pimenta), leite UHT integral, manteiga, sal, molho 

de pimenta, cebolinha, salsinha e pimenta do reino), recheio de frango (carne de 

ave, requeijão, cebola, polpa de tomate, óleo de soja, pimenta do reino, salsinha, 

cebolinha, sal e pimentao do reino), clara de ovo pasteurizada e farinha de rosca.

◆ - CONTÉM

◆◆ - PODE CONTER TRAÇOS DEVIDO AO PROCESSO DE PRODUÇÃO. TABELA DE ALERGÊNICOS MARÇO/2025
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BATATA COM CHEDDAR E 

BACON P, M, G, GG
◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

BALDE DE FRANGO EMPANADO 

CROCANTE P, M, G, GG
◆ ◆ ◆

DOCES

T
ri

g
o

, 
c
e
n

te
io

, 

c
e
v
a
d

a
, 
tr

it
ic

a
le

 e
 

a
v
e
ia

C
ru

s
tá

c
e
o

s

O
v
o

s

P
e
ix

e
s

S
o

ja

L
e
it

e

O
le

a
g

in
o

s
a
s

A
m

e
n

d
o

im

G
lú

te
n

L
a
c
to

s
e

BRIGADEIRO ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

BROWNIE ◆ ◆ ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆

SORVETES
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Cortes de frango, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, clara de 

ovo pasteurizada, óleo de soja, vinagre, sal, cebola, molho de pimenta e alho.

Ingredientes

JERONIMO ICE MIX OREO

*Consultar alergênicos da calda
◆ ◆◆ ◆ ◆

Chocolate meio amargo (açúcar, liquor de cacau, gordura vegetal, manteiga de 

cacau, emulsificantes INS 322 e INS 476 e aromatizante), ovo integral 

pasteurizado, açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, 

manteiga, margarina, fermento quimico (fécula de mandioca, INS 500ii, INS 170i 

e INS 341i) e aromatizante.

Mix sabor a escolha, calda de brigadeiro e biscoito mini oreo.

Mix de Chocolate:  Soro de leite concentrado, calda de cacau, açúcar, xarope de 

açúcar, leite pasteurizado desnatado e/ou leite reconstituído, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio.

Mix de Baunilha: Soro de leite concentrado, xarope de açúcar, leite pasteurizado 

desnatado e/ou leite reconstituído, açúcar, Bebida Láctea UHT, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio. 

Mini Oreo: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura 

vegetal interesterificada, óleo vegetal, cacau em pó, carbonato de cálcio, açúcar 

invertido, sal, fermentos químicos: bicarbonato de amônio, bicarbonato de 

potássio e bicarbonato de sódio, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. 

Calda de brigadeiro: Leite condensado (leite integral, açúcar e lactose), 

achocolatado em pó, glucose de milho e manteiga.

Batata frita: Batata, óleo vegetal, estabilizante INS 450i.

Bacon: barriga suína, sal, alho, molho de pimenta, pimenta do reino, açúcar e 

conservantes nitrito de sódio, nitrato de sódio e eritorbato de sódio.

Molho sabor queijo cheddar: Água, manteiga, leite em pó desnatado, queijo 

danbo, amido modificado, sal, emulsificante fosfato dissódico, regulador de 

ácidez acido citrico, aromatizantes, estabilizante citrato de sódio, corante 

betacarotenano, urucum, páprica e conservante ácido sórbico.

ALERGÊNICOS

◆ ◆

Ingredientes

Ingredientes

Leite condensado integral, creme de leite e achocolatado em pó.

◆ - CONTÉM
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ALERGÊNICOS

Ingredientes

◆ ◆

Mix de chocolate, leite integral, chantilly e calda de brigadeiro.

Mix de Chocolate:  Soro de leite concentrado, calda de cacau, açúcar, xarope de 

açúcar, leite pasteurizado desnatado e/ou leite reconstituído, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio.

Calda de brigadeiro:Leite condensado (leite integral, açúcar e lactose), 

achocolatado em pó, glucose de milho e manteiga.

Chantilly: Água, óleo vegetal de palmiste hidrogenado, açúcar, caseinato de 

sódio, sal, umectante sorbitol, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos com ácido lático, lecitina de soja, mono e diglicerídeos de ácidos 

graxos e ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido diacetil 

tartárico, estabilizantes celulose microcristalina, carboximetilcelulose sódica e 

citrato trissódico, aroma artificial de creme, regulador de acidez fosfato dissódico 

e corantes naturais urucum e cúrcuma.

MILK SHAKE CHOCOLATE ◆ ◆◆◆

SUNDAE ◆◆ ◆◆

CASQUINHA BLACK

Mix sabor a escolha e casquinha.

Casquinha black: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, 

cacau em pó, gordura vegetall, corante artificial INS 150d (caramelo IV), 

emulsificante INS 322 e aromatizantes.

Mix de Chocolate:  Soro de leite concentrado, calda de cacau, açúcar, xarope de 

açúcar, leite pasteurizado desnatado e/ou leite reconstituído, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio.

Mix de Baunilha: Soro de leite concentrado, xarope de açúcar, leite pasteurizado 

desnatado e/ou leite reconstituído, açúcar, Bebida Láctea UHT, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio.

◆ ◆◆ ◆

◆

Mix sabor e calda a escolha e amendoim picado.

Mix de Chocolate:  Soro de leite concentrado, calda de cacau, açúcar, xarope de 

açúcar, leite pasteurizado desnatado e/ou leite reconstituído, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio.

Mix de Baunilha: Soro de leite concentrado, xarope de açúcar, leite pasteurizado 

desnatado e/ou leite reconstituído, açúcar, Bebida Láctea UHT, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio. 

Calda de brigadeiro:Leite condensado (leite integral, açúcar e lactose), 

achocolatado em pó, glucose de milho e manteiga.

Calda de morango: morangos, açúcar, água e limão.

◆

◆ ◆ ◆

◆

◆◆

◆ - CONTÉM

◆◆ - PODE CONTER TRAÇOS DEVIDO AO PROCESSO DE PRODUÇÃO. TABELA DE ALERGÊNICOS MARÇO/2025
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◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆MILK SHAKE OREO ◆◆

Mix sabor a escolha, calda de brigadeiro e mini oreo triturado

Mix de Chocolate: Soro de leite concentrado, calda de cacau, açúcar, xarope de 

açúcar, leite pasteurizado desnatado e/ou leite reconstituído, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio.

Mix de Baunilha:  Soro de leite concentrado, xarope de açúcar, leite pasteurizado 

desnatado e/ou leite reconstituído, açúcar, Bebida Láctea UHT, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio. 

Calda de brigadeiro:Leite condensado (leite integral, açúcar e lactose), 

achocolatado em pó, glucose de milho e manteiga.

Mini Oreo: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura 

vegetal interesterificada, óleo vegetal, cacau em pó, carbonato de cálcio, açúcar 

invertido, sal, fermentos químicos: bicarbonato de amônio, bicarbonato de 

potássio e bicarbonato de sódio, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes.

◆ ◆

ALERGÊNICOS

Ingredientes

◆ ◆MILK SHAKE BROWNIE

Mix de chocolate, leite integral, brownie e chantilly.

Mix de Chocolate:  Soro de leite concentrado, calda de cacau, açúcar, xarope de 

açúcar, leite pasteurizado desnatado e/ou leite reconstituído, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio.

Chantilly: Água, óleo vegetal de palmiste hidrogenado, açúcar, caseinato de 

sódio, sal, umectante sorbitol, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos com ácido lático, lecitina de soja, mono e diglicerídeos de ácidos 

graxos e ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido diacetil 

tartárico, estabilizantes celulose microcristalina, carboximetilcelulose sódica e 

citrato trissódico, aroma artificial de creme, regulador de acidez fosfato dissódico 

e corantes naturais urucum e cúrcuma.

◆◆ ◆◆

MILK SHAKE MORANGO ◆◆ ◆◆

Mix de baunilha, leite integral, chantilly e calda de morango

Mix de Baunilha: Soro de leite concentrado, xarope de açúcar, leite pasteurizado 

desnatado e/ou leite reconstituído, açúcar, Bebida Láctea UHT, óleo de palma, 

glicose de milho, soro de leite em pó, leite em pó desnatado, mistura de 

emulsificante e estabilizantes (açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos e estabilizantes carboximetilcelulose sódica e carragena), aroma 

idêntico ao natural de baunilha, mistura de estabilizantes (fosfato de sódio 

monobásico, fosfato dissódico e fosfato trissódico) e estabilizante citrato de 

sódio. 

Calda de morango: Morango, açúcar cristal, água e limão

Chantilly: Água, óleo vegetal de palmiste hidrogenado, açúcar, caseinato de 

sódio, sal, umectante sorbitol, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de 

ácidos graxos com ácido lático, lecitina de soja, mono e diglicerídeos de ácidos 

graxos e ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido diacetil 

tartárico, estabilizantes celulose microcristalina, carboximetilcelulose sódica e 

citrato trissódico, aroma artificial de creme, regulador de acidez fosfato dissódico 

e corantes naturais urucum e cúrcuma.

◆◆ ◆ ◆

◆ - CONTÉM

◆◆ - PODE CONTER TRAÇOS DEVIDO AO PROCESSO DE PRODUÇÃO. TABELA DE ALERGÊNICOS MARÇO/2025
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ADICIONAIS SORVETES
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CALDA DE MORANGO ◆◆ ◆

CALDA DE BRIGADEIRO ◆◆ ◆ ◆ ◆ ◆

ROCKS DE CHOCOLATE ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

CHOCOLATE CROCANTE EM PÓ ◆ ◆ ◆

BEBIDAS
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LEMONADE NATURAL

LEMONADE NATURAL DE 

MORANGO
◆◆ ◆

LEMONADE NATURAL DE 

MORANGO DIET
◆◆ ◆

CHÁ GELADO NATURAL

CHÁ GELADO DE LIMÃO

SUCO NATURAL DE LARANJA
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CAFÉ COADO

CAFÉ COM LEITE ◆ ◆

CAFFÈ LATTE ◆ ◆

CAPPUCCINO ◆ ◆

CHOCOLATE quente | frio ◆ ◆

NESPRESSO

SALGADOS
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PÃO TOSTADO COM MANTEIGA ◆ ◆◆ ◆◆ ◆ ◆

QUEIJO QUENTE ◆ ◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

MISTO quente | frio ◆ ◆◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

ALERGÊNICOS

Ingredientes

Café coado.

Água, suco de limão e polpa de morango.

Ingredientes

Ingredientes

Café espresso e leite integral pasteurizado

Leite integral pasteurizado e chocolate.

Café torrado moído.

Morango, açúcar cristal, água e limão

Leite condensado (leite integral, açúcar e lactose), achocolatado em pó, glucose 

de milho e manteiga.

Flocos crocantes (açúcar, extrato de cereal (cevada e malte), glucose, cacau em 

pó, fosfato tricálcico, sal, canela, emulfisicante lecitina de soja, regulador de 

acidez carbonato de sódio e aromatizante), açúcar, massa de cacau, leite em pó 

integral, gordura vegetal, manteiga de cacau, emulsificantes goma arábica, 

lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato, glaceante talco e aromatizante.

Açúcar, extrato de cereal (cevada e malte), glucose, cacau em pó, sal, canela, 

emulfisicante lecitina de soja, antiumctante fosfato tricálcico, regulador de acidez 

carbonato de sódio e aroma natural de baunilha.

Café coado e leite integral pasteurizado.

Água, suco de limão e açúcar.

Água e chá mate.

Água, chá mate e limão.

100% suco integral de laranja.

Água, suco de limão, polpa de morango e açúcar.

Ingredientes

Pão brioche e manteiga.

Pão brioche, queijo mussarela e manteiga.

Pão brioche, queijo mussarela, presunto cozido e manteiga.

Café espresso e leite integral pasteurizado

Produtos exclusivos JERONIMO CAFÉ DA MANHÃ*
*Jeronimo Aeroporto Afonso Pena e Jeronimo Aeroporto Santos Dumont

◆ - CONTÉM

◆◆ - PODE CONTER TRAÇOS DEVIDO AO PROCESSO DE PRODUÇÃO. TABELA DE ALERGÊNICOS MARÇO/2025
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SALGADOS
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CHEESE EGG ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

DOUBLE CHEESE EGG ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

CHEESE EGG & HAM ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

DOUBLE CHEESE EGG & HAM ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

CHEESE EGG & BACON ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

DOUBLE CHEESE EGG & 

BACON
◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

CHEESE EGG & BACON & HAM ◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

DOUBLE CHEESE EGG & 

BACON & HAMB
◆ ◆ ◆◆ ◆ ◆ ◆

APERITIVOS
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MINI COXINHAS DE FRANGO ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Ingredientes

Produtos exclusivos JERONIMO CAFÉ DA MANHÃ*
*Jeronimo Aeroporto Afonso Pena e Jeronimo Aeroporto Santos Dumont

ALERGÊNICOS

Pão brioche, presunto cozido, queijo mussarela, manteiga, sal e pimenta.

Pão brioche, presunto cozido, queijo mussarela, manteiga, sal e pimenta.

Pão brioche, ovo, bacon, queijo mussarela, presunto cozido, manteiga, sal e 

pimenta

Pão brioche, ovo, queijo mussarela, manteiga, sal e pimenta

Pão brioche, ovo, queijo mussarela, manteiga, sal e pimenta

Pão brioche, bacon, ovo, queijo mussarela, manteiga, sal e pimenta.

Pão brioche, bacon, ovo, queijo mussarela, manteiga, sal e pimenta.

Pão brioche, ovo, bacon, queijo mussarela, presunto cozido, manteiga, sal e 

pimenta

Ingredientes

Massa (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, caldo

de frango, leite UHT integral, clara de ovo pasteurizado, farinha de rosca, 

margarina, sal, cebolinha, salsinha e molho de pimenta) e recheio (peito de 

frango, requeijão cremoso, salsinha e cebolinha).

◆ - CONTÉM

◆◆ - PODE CONTER TRAÇOS DEVIDO AO PROCESSO DE PRODUÇÃO. TABELA DE ALERGÊNICOS MARÇO/2025


